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- KЛАСА 10 -
Осигурување од одговорност од употреба на 

моторни возила

УСЛОВИ ЗА ИЗДАВАЊЕ НА МЕЃУНАРОДНА КАРТА ЗА 
ОСИГУРУВАЊЕ
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КЛАСА 10 - ОСИГУРУВАЊЕ ОД ОДГОВОРНОСТ ОД УПОТРЕБА НА 

МОТОРНИ ВОЗИЛА 
 

УСЛОВИ ЗА ИЗДАВАЊЕ НА МЕЃУНАРОДНА КАРТА ЗА ОСИГУРУВАЊЕ 
 
 

 

ОДРЕДБИ ЗА ЗЕЛЕНА КАРТА 
 

За  патување  на  осигуреници  на  моторни  возила  во  земјите  членки  на  системот  

на меѓународната  зелена   карта,   во   кои   регистарската   таблица   не   е   доказ   за   

постоење   на осигурување од автоодговорност, се издава меѓународна зелена карта како 

доказ за постоење на тоа осигурување. Оваа  карта  се издава исклучиво за  возила  со 

македонски регистарски таблици. За  издавање на  зелена  карта се  наплатува премија  со 

посебна  одлука која  ја  носи Владата  на Република Северна Македонија. 

 


